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Załącznik nr 1  
do umowy nr
    

  

  

W skład dwóch kompletów Switchy Cisco Catalyst 2960-X, wchodzą: 

 

 

 

 

 

 

Switch Cisco Catalyst 2960-X 48 GigE, PoE+ 740W, 2x 10G SFP+, LAN Base (WS-C2960X-48FPD-L, 

Gwarancja rozszerzona 3 lata NBD + konfiguracja u klienta) - 2 szt. 

Moduł CML LR SM 1310nm SFP [1G] LC 20km DDM – 10 szt. 

Moduł CML SR MM 850nm SFP [1G] LC 550m DDM – 4 szt. 

Moduł CML LR SM 1310nm SFP+ [10G] LC 10km DDM – 4 szt. 

Moduł CML SR MM 850nm SFP+ [10G] LC 300M DDM – 2 szt. 


